DARIO JAIME VASQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía 79.908.850 de Bogotá, entre 
el 15 de octubre y el 5 de noviembre del 2019, ambas fechas inclusive. 

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO JAIME 
VASQUEZ, la suma DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($ 2.885.982) por concepto de Prima de Vacaciones, 

liquidadas con base en la asignación mensual de CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA 
MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE. ($5.390.629) más la doceava parte de la 
prima de servicios, y la doceava parte de la bonificación por servicios prestados. 

ARTICULO TERCERO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO JAIME 
VASQUEZ, la suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SETECENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS M/CTE. ($ 4.232.773), por concepto de Vacaciones. 

ARTICULO CUARTO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO JAIME 
VASQUEZ, la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
CINCO PESOS M/CTE. ($359.375), por concepto de bonificación por recreación; para un 
valor total de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO 
TREINTA PESOS M/CTE. ($7.478.130). 

ARTICULO QUINTO: Realizar las siguientes deducciones: aporte a pensión empleado por un 
valor de CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE. ($169.400), aporte 
a salud empleado por un valor de CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS 
M/CTE. ($169.400), descuento de Recordar Seguros por un valor de DIECIOCHO MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE. ($18.600), descuento de ESTASSEGURO por un valor de 
TREINTA MIL PESOS M/CTE. ($30.000), para un total de TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE. ($387.400). 

ARTICULO SEXTO: Ordenar pagar a favor del servidor público MANUEL DARIO JAIME 
VASQUEZ, un valor neto de SIETE MILLONES NOVENTA MIL SETECIENTOS TREINTA 
PESOS M/CTE. ($7.090.730). 

ARTICULO SEPTIMO: El gasto que se ocasione en los artículos anteriores se hará con cargo 
al certificado de disponibilidad presupuestal 20190471 del 26/09/2019. 

ARTICULO OCTAVO: Comuníquese la presente decisión empresarial al servidor público